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Olsztyn, dn. 21.06.2019 

 

 

Szanowni Państwo, Młode Pedagożki i Młodzi Pedagodzy, 

 

Przed nami XXXIII Letnia Szkoła Młodych Pedagogów im. Marii Dudzikowej 

organizowana przez Komitet Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk wraz 

z Przewodniczącym prof. dr hab. Bogusławem Śliwerskim. LSMP odbędzie się w dniach 

9–13 września 2019 roku w kameralnym i malowniczo położonym kompleksie recepcyjno – 

wypoczynkowym ŁAŃSK, niegdyś tajnym ośrodku rządowym, znajdującym się na terenie 

Puszczy Napiwodzko-Ramuckiej oraz w strefie Natura 2000.  

Miło nam poinformować Państwa, że Komitet Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii 

Nauk otrzymał dofinansowanie na tegoroczną Letnią Szkołę Młodych Pedagogów.  

W związku z tym  informujemy, że koszty tegorocznej szkoły zostają obniżone do 

kwoty 850 zł (osiemset pięćdziesiąt złotych). 

Do udziału w LSMP zaproszono wybitnych Gości. Oto alfabetyczna lista profesorów 

tytularnych i uczelnianych, z którymi – niezależnie od wysłuchania ich referatów, będzie 

można także konsultować na miejscu własne projekty naukowo-badawcze czy wydawnicze: 

Ewa Bochno, Maria Czerepaniak-Walczak, Dorota Gołębniak, Józef Górniewicz, Hanna 

Kędzierska, Alicja Korzeniecka-Bondar, Janina Kostkiewicz, Tadeusz Lewowicki, Urszula 

Markowska–Manista, Henryk Mizerek, Stanisław Palka, Bogusław Śliwerski, Jolanta 

Szempruch,  Andrzej M. de Tchorzewski, Teresa Zubrzycka-Maciąg.  

 W trakcie trwania LSMP, weźmiemy również udział w jubileuszowym wydarzeniu 

w goszczącym szkołę ośrodku akademickim. We wrześniu 2019 roku olsztyńska pedagogika 

w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim będzie obchodzić Jubileusz 50-lecia swego 

istnienia. Wpisuje się on bezpośrednio w stulecie rozpoczęcia kształcenia pedagogów 
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w uczelniach kształcenia pedagogicznego, a także w obchody XX-lecia istnienia 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego. 

Komunikaty organizacyjne: 

1. Przypominamy, że do dnia 15 lipca 2019 r. należy przesłać wypełniony formularz 

zgłoszeniowy dostępny na naszej stronie  

2. Tytuł wystąpienia na LSMP powinien mieścić się w obszarze tematycznym XXXIII 

Szkoły, tj.  Współczesny nauczyciel – profesjonalizm – mistrzostwo - misja 

publiczna. . 

3. Przygotowanie wystąpienia obejmuje dwa etapy. 

a) Pierwszy to sporządzenie do 31 lipca 2018 abstraktu wystąpienia (od 0,5 do 

1 strony). Dotyczy to osób, które uzyskały akceptację tytułu. Abstrakt powinien zawierać 

tytuł, cel, tezę główną bądź problematykę wystąpienia, a także jego strukturę. Stanie się on 

przedmiotem dalszej kwalifikacji i podstawą wystąpienia w czasie LSMP. 

b) Drugi etap to przysłanie do 31 sierpnia 2018 tekstu wystąpienia. Akceptacja tekstu 

referatu będzie podstawą przyjęcia go do wygłoszenia w czasie LSMP. Proszę pamiętać, że 

nie może ono przekraczać 10 min! (objętość 4-5 stron, 32 wersy na stronie). 

W ocenie tekstów bierzemy pod uwagę: 

• poziom merytoryczny, 

• strukturę wystąpienia, 

• poprawność językową. 

Teksty nadesłane w późniejszym terminie nie będą przyjmowane ze względów 

organizacyjnych. Wymienione w punktach a i b teksty przysyłamy na adres z-cy Kierownik 

Naukowej LSMP dr hab. Ewy Bochno, prof. UZ:  e.bochno@ips.uz.zgora.pl 

Bliższe informacje dotyczące XXXIII Letniej Szkoły Młodych Pedagogów znajdują 

się na naszej stronie http://wns.uwm.edu.pl/lsmp/ 

Prosimy o przesłanie formularza zgłoszeniowego do dnia 15 lipca 2019 roku. 

Prosimy o dokonanie opłaty konferencyjnej do 30 lipca 2019 r. na konto Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie nr 12 1030 1986 2700 0000 1988 0073 z dopiskiem 

„19.880.073-500, nazwisko i imię osoby wpłacającej”.  

W razie pytań prosimy o kontakt z Sekretarz LSMP Katarzyną Białobrzeską,  

tel. 724 556 608, lsmp@uwm.edu.pl 
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Serdecznie zapraszamy Młode Pedagożki i Młodych Pedagogów do udziału 

w Letniej Szkole i prosimy o upowszechnienie w Państwa środowisku wstępnych informacji 

o tegorocznej Szkole.  

 

Kierownik Naukowa XXXII LSMP 

prof. dr hab. Maria Czerepaniak-Walczak 

malwa_1@interia.eu 

 

Z-ca Kierownik Naukowej 

dr hab. Ewa Bochno, prof. UZ 

e.bochno@ips.uz.zgora.pl 

tel. 691 335 565 

 

Sekretarz Naukowa XXXIII LSMP 

Prezydentka Forum Młodych Pedagogów przy KNP PAN kadencji 2018/2019 

dr Katarzyna Białobrzeska 

lsmp@uwm.edu.pl 

 tel. 724 556 608  

 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych, UWM 

dr hab. Joanna Ostrouch-Kamińska, prof. UMW 

joanna.ostrouch@uwm.edu.pl 
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